

Pilchowice dnia 22.04.2016 r.

Znak sprawy: IZP.272.4.8.2016

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Przebudowa łącznika pomiędzy ul. K. Miarki i ul. Grzonki przy świetlicy wiejskiej w Wilczy”.

Przekazuję państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Prosimy o informację czy Zamawiający odstąpi od podawania numer NIP/PESEL członków grupy kapitałowej (załącznik nr 8 do SIWZ). W przypadku naszej firmy w skład grupy kapitałowej wchodzi kilkaset firm z całego świata i zebranie tych danych jest niemożliwe. Jednocześnie zwracam uwagę, że bez tych danych (NIP/PESEL) Zamawiający może bez problemu ocenić czy nie zostały złożone odrębne oferty przez firmy należące do tej samej grupy kapitałowej.. Brak rezygnacji wpisywania NIP i PESEL ogranicza konkurencję.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający odstępuje od podawania nr NIP /PESEL członków grupy kapitałowej (załącznik nr 8 do SIWZ).

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Z uwagi na zaniżoną ilość przedmiarową o około 15% oraz brak rozgraniczenia w przedmiarze na kostkę szarą i kolorową Nostalit prosimy o korektę przedmiaru w powyższym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dokona zmian w przedmiarze, gdyż zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przedmiar stanowi element pomocniczy, a podstawę wyceny złożonej przez Wykonawcę przy wynagrodzeniu ryczałtowym jest dokumentacja projektowa.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z uwagi na to, że zmiany wprowadzone przez Zamawiającego są nieistotne przy szacowaniu oferty przez Wykonawcę Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Kierownik Inwestycji
i Zamówień Publicznych

Joanna Kruczyńska